
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 
 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA TECNICA - URBANISTICA 

 

N.249 del Reg. Data 05-11-2020 

 

 

Oggetto: SERVIZIO SGOMBERO NEVE E SPARGIMENTO SALE 

STRADE COMUNALI TRIENNIO 2020/2023 - NOMINA 

COMMISSIONE DI GARA. 

 

 

L'anno  duemilaventi, il giorno   cinque del mese di novembre, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolar modo gli artt. 107 e 109; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 

 

PREMESSO CHE 

- Con Deliberazione di Giunta n. 105 del 02.10.2020 è stato approvato il capitolato 

d‘oneri relativo al servizio di sgombero neve e spargimento sale per il triennio 

2020-2021, 2021-2022, 2022-2023; 

- Con propria Determinazione n. 226  del 13/10/2020  recante “Affidamento del 

Servizio di sgombero neve e spargimento sale triennio 2020-2021, 2021-2022, 

2022-2023. Determina a contrarre” si è stabilito di procedere, ai sensi dell’art. 32 

comma 2 del D.Lgs. 50/2016 all’espletamento della procedura relativa alla gara in 

oggetto tramite Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA); 

 

CONSIDERATO CHE  

- La gara è stata indetta e pubblicata sul MEPA dal 22.10.2020 al 06.11.2020, data 

di scadenza per la presentazione delle offerte; 

- Sono state invitati numero n. 60 operatori economici iscritti presso il MEPA 

nell’elenco dei fornitori che prestano il servizio in oggetto e aventi sede nella 

provincia di Macerata;  

- Che l’apertura elettronica delle buste avverrà il giorno lunedì 16.11.2020 alle 

ore10:00; 

 

RITENUTO OPPORTUNO  

file:///C:/Users/Utente/Desktop/kkk.jpg


 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 249 del 05-11-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

- Nominare una commissione per la valutazione della documentazione 

amministrativa e delle offerte economiche;  

 

DETERMINA 

 

1) La premessa è da considerarsi parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2) Di nominare la seguente commissione: 

- Sergio Marcelli, Responsabile Area Tecnica (Presidente); 

- Matteo Porfiri , dipendente di questo Comune, Area Vigilanza (Membro); 

- Marco Scagnetti, dipendente di questo Comune, Area Tecnica  (Membro); 

3) Di procedere in data 16.11.2020, all’apertura delle buste elettroniche pervenute e 

alla seguente valutazione della documentazione prodotta.  

 
 



 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 249 del 05-11-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

 
 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to MARCELLI SERGIO 
 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Lì                f.to Del Bello Giulio 

 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

Consecutivi. 

 

Lì 12-11-2020             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      f.to MARCELLI SERGIO 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

L ì 12-11-2020             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

MARCELLI SERGIO 

 
 

 


